                                                                   Jelcz-Laskowice  07-12-2012r.
RI.271.36.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej dla Kopaliny, Miłocic Małych, Miłocic – etapy I-III wraz z nadzorem autorskim.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
1.  Proszę o określenie przewidzianych do zaprojektowania w poszczególnych  miejscowościach :

a)  długości kanałów sanitarnych grawitacyjnych i tłocznych wraz podaniem kierunków tranzytów 

      ( miejsca ich wpięcia)   

b)  ilości przewidywanych pompowni ścieków

c)  ilości przyłączy kanalizacyjnych z podaniem zakresu przyłącza (czy do granicy posesji,  czy  z wejściem na posesję do pierwszej studzienki za granicą/ogrodzeniem posesji ?)

2.  Jeśli Zamawiający przewiduje pompownie ścieków, czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje także projekt przyłączy energetycznych do projektowanych pompowni? Jeśli tak,  to w związku z brakiem w chwili obecnej Technicznych Warunków Przyłączenia do sieci energetycznej, proszę o oszacowanie długości przewidywanego/ych  przyłącza/y.  

   3.  Czy projektowane sieci kanalizacji sanitarnej przebiegać będą przez tereny zamknięte (PKP) ? 

   4.  Czy na terenie objętym przetargiem występują obszary   Natura   2000   lub  obszary  chronione 

        przyrodniczo ?

   5.   Czy cały obszar przedmiotu zamówienia objęty  jest miejscowym planem zagospodarowania 

         przestrzennego?  

   6.   Czy na przewidywanej trasie kanalizacji występują cieki, rzeki itp. – wymagające pozwolenia

        wodnoprawnego na ich przekroczenie?

   7. Czy jest miejscowy plan zagospodarowania terenu

8.  W przedmiocie zamówienia SIWZ Pkt III .2 jest wykonanie kanalizacji sanitarnej w m. Kopalina,

       Miłocice Małe i Miłocice Duże a w tytule SIWZ jest dla m. Miłocic       

9.  Prosimy o przesuniecie terminu składania ofert w celu umożliwienia poprawnego przygotowania oferty .

10. Czy zebrane ścieki sanitarne będą odprowadzane do istniejącej kanalizacji sanitarnej? Jeżeli tak, to proszę o sprecyzowanie miejsca wpięcia.

Jeśli nie, to czy należy zaprojektować układ odprowadzający ścieki  do oczyszczalni ścieków i gdzie jest ona zlokalizowana.

 11.Czy zakres rzeczowy obejmuje zaprojektowanie przyłącza energetycznego od szafki rozdzielczej na terenie przepompowni do przepompowni, czy również od linii energetycznej, której właścicielem jest zakład energetyczny , do szafki rozdzielczej?

12. Czy przewiduje się prowadzenie kanalizacji sanitarnej w istniejących drogach?
13. Proszę o podanie przybliżonych długości kanalizacji  .

Odpowiedzi :

AD.1

a) Przybliżona długość kanalizacji  to . 20km. Wpięcie można zaprojektować w m. Chwałowice lub Piekary . Miejscowości te posiadają kanalizację .Ścieki odprowadzane są do Oczyszczalni w Jelczu-Laskowicach.

b) Ilość przepompowni należy zaprojektować

c) Ilość przyłączy należy zaprojektować. Przyłącza do granic posesji.

AD.2

Zakres obejmuje również  projekt przyłączy energetycznych. Długość przyłącza zależy od lokalizacji przepompowni.

Ad.3

Nie.

Ad 4.

Nie występuje.

AD.5

Nie

AD.6 

Ustalenie trasy kanalizacji podlega projektowaniu. Na tym etapie nie jesteśmy w stanie określić.

AD.7 

Częściowy dla Kopaliny.

AD.8

Dokonano poprawki w SIWZ.

AD.9

Termin nie ulega zmianie

AD.10

Patrz pkt.1
AD.11

Do  linii i energetycznej.

AD.12

TAK

AD.13

Patrz pkt.1 

